MSIG
EUROPE

Nous contacter

Nos équipes d’experts sont la pour vous accompagner
et répondre a vos questions



General
Liability
Team

Thomas Christiaens

Head of Underwriting

General Liability Belux

+32(0) 2894 71 93

+32 (0) 4720354 73
thomas.christiaens@msig-europe.com

Pour toutes les demandes concernant les certificats, les
modifications, la rédaction des documents de police, ...
veuillez contacter liability.be@msig-europe.com

Sivous avez des questions concernant la gestion des sinistres,
veuillez contacter Liability.claims.be@msig-europe.com

Nous contacter

Geert Drieskens

Specialist Underwriter — Construction Expert
+32 (0) 496 12 06 07
Geert.Drieskens@msig-europe.com

Ronald Bries

Specialist Underwriter

+32 (0) 2894 71 33

+32 (0) 478 84 56 93
Ronald.Bries@msig-europe.com

Assma Makrache

Underwriter

+32 (0) 2894 71 03

+32 (0) 472 09 37 05
Assma.Makrache@msig-europe.com

Sarah Bultynck

Specialist Underwriter

+32 (0) 491 14 03 83
Sarah.Bultynck@msig-europe.com



mailto:liability.be@msig-europe.com

Financial

Ellen Cornelissen

Head of Underwriting Financial Lines, Belux
+32(0) 2894 71 38

+32 (0) 485 64 48 83
Ellen.Cornelissen@msig-europe.com

Pour toutes les demandes concernant les certificats, les
modifications, la rédaction des documents de police, ...
veuillez contacter liability.be@msig-europe.com

Sivous avez des questions concernant la gestion des sinistres,
veuillez contacter Liability.claims.be@msig-europe.com

Nous contacter

Luc Eeckhout

Specialist Underwriter

+32(0) 2894 71 35

+32 (0) 478 84 56 92
Luc.Eeckhout@msig-europe.com

Vincent Dirckx

Senior Underwriter Financial Lines
+32 (0) 472 68 26 00
Vincent.Dirckx@msig-europe.com

Annita Barbeé

Underwriter

+32 (0) 2894 71 36
Annita.Barbe@msig-europe.com

Olivier Brisaer

Senior Underwriter

+32 (0) 2894 71 41

+32 (0) 495 70 33 58
Olivier.Brisaer@msig-europe.com

Christophe Fonze

Underwriter

+32 (0) 2894 72 04
Christophe.Fonze@msig-europe.com



mailto:liability.be@msig-europe.com

Sales Team

Patrick Decuyper

Broker Relations Manager

+32 (0) 2894 70 63

+32 (0)475 53 34 07
Patrick.Decuyper@msig-europe.com

Pour toute question concernant votre numéro de courtier, un
changement du mode d'encaissement, un changement de
coordonnées de courtier, etc : sales.be@msig-europe.com

Nous contacter

Stéphanie Dieu

Wallonié, Brussel & Luxemburg
+32(0) 2894 71 34

+32 (0) 493 73 40 48
Stephanie.Dieu@msig-europe.com

Dimitri Matthijs

Oost- en West-Vlaanderen & Vlaams-Brabant
+32 (0) 2 894 72 85

+32 (0) 485 55 25 57
Dimitri.Maathijs@msig-europe.com

Paul Monnens

A’pen, Limburg & Vlaams
Brabant

+32 (0) 2994 70 65

+32 (0) 471 54 96 80
Paul.monnens@msig-europe.com
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mailto:Stephanie.Dieu@msamlin.com
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E i i
ngineering N
T Specialist Underwriter Engineering

+32 (0) 2894 70 39
+32(0) 24723806 11
Armine.Ghaderi@msig-europe.com

_ ing. Thomas Bazan
Specialist Underwriter Engineering
- +32 (0) 2894 71 62
g, Thomas.Bazan@msig-europe.com
ir. Koen Glorieux p -

Head of Underwriting Property

& Engineering

+32(0) 2894 71 61

+32 (0) 47590 90 42
Koen.Glorieux@msig-europe.com

Sam Dufour

Underwriter Engineering

+32 (0) 2894 72 23
Sam.Dufour@msig-europe.com

ing. Christophe D’Haeyere
Specialist Underwriter Engineering

+32 (0) 2894 70 05

+32 (0) 473 31 06 25
Christophe.d'Haeyere @msig-europe.com

Pour toute question relative a la gestion de sinistres, veuillez
contacter : Propertyclaims.be@msig-europe.com

Pour les dommages "loi Peeters": PEXclaims@msig-europe.com

Nous contacter
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Risk
Engineering
Team

ir. Sébastien De Cock

Head of Risk Engineering
+32 (0) 478 78 03 75
Sebastien.Decock@msig-europe.com

Pour toute question générale relative a la prévention incendie, veuillez
contacter riskengineering.be@msig-europe.com

Nous contacter

ing. Ann Maeijens

Senior Risk Engineer

+32 (0) 472 24 87 07
Ann.Maeijens@msig-europe.com

ing. Bart Degeest

Senior Risk Engineer

+32 (0) 472 81 02 31
Bart.Degeest@msig-europe.com

ir. Mieke Tanghe
Senior Risk Engineer
+32 (0) 478 69 84 25
Mieke.Tanghe@msig-europe.com

ing. Joél Baecke

Senior Risk Engineer

+32 (0) 2491 62 20 04
Joel.Baecke@msig-europe.com

ir. Miguel Macedo

Junior Risk Engineer

+32 (0) 472 2504 14
Miguel.Macedo@msig-europe.com
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Emmanuelle Koch
Senior Underwriter Fleet

+32 (0)2 894 70 23
Guy Vermeulen +32 (0)472 50 76 33

Head of Underwriting Fleet Emmanuelle.Koch@msig-europe.com
+32(0) 28947273

+32 (0)472 07 35 23

Guy.Vermeulen@msig-europe.com ﬁ - Steven Moyson
.’Pf = & Underwriter Fleet
’ A +32 (0)2 894 70 25
\@/ ©

Steven.Moyson@msig-europe.com

Veuillez envoyer vos demandes de devis a Offerte-Offre. BE@msig-europe.com
Pour toute question concernant le contenu de votre police, veuillez contacter fleetunderwriting.be@msig-europe.com

Pour toute question concernant, entre autres votre carte d'assurance, vos certificats, le changement de véhicule/garantie, les duplicatas de factures, veuillez contacter
fleet.be@msig-europe.com

Si vous avez des questions ou si vous souhaitez obtenir des informations supplémentaires concernant la gestion de sinistres, veuillez contacter claims.national.be@dekra.com
ou appeler le 0032 78 15 8000

Nous contacter
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ir. Koen Glorieux e

Head of Underwriting Property

& Engineering

+32(0) 2894 71 61

+32 (0) 47590 90 42
Koen.Glorieux@msig-europe.com

Pour toute demande de certificat, de modification, de rédaction de ‘a *
documents de police, etc., veuillez contacter notre service Y
administratif a I'adresse suivante property.be@msig-europe.com s

&P
Sivous avez des questions concernant la gestion de sinistres,

veuillez nous contacter a l'adresse suivante
propertyclaims.be@msig-europe.com

Nous contacter

Tim Somers
Senior Underwriter Property
+32 (0) 2894 71 64

+32 (0) 472 05 15 56
tim.somers@msig-europe.com

Tim Pelkmans

Specialist Underwriter Property
+32 (0) 2 894 72 69

+32 (0) 486 66 98 63
Tim.Pelkmans@msig-europe.com

Francis Willems

Senior Underwriter Property

+32 (0) 2894 71 85

+32 (0) 477 97 61 68
Francis.Willems@msig-europe.com

Bram Van Rumst

Senior Underwriter Property
+32(0) 2894 71 01

+32 (0) 472 12 36 01
Bram.VanRumst@msig-europe.com

Kathleen Depoorter

Specialist Underwriter Property

+32 (0) 2894 71 94

+32 (0) 483 27 55 13
Kathleen.Depoorter@msig-europe.com

Kevin De Landtsheer

Senior Underwriter Property

+32 (0) 2894 72 06

+32 (0) 472 25 10 67
Kevin.Delandtsheer@msig-europe.com

Véronique Vanden Bogaerde

Senior Underwriter Property

+32 (0) 2894 71 83

+32 (0) 479 25 15 46
Véronigue.vandenbogaerde @msig-europe.com

Katrin De Deckere

Underwriter Property

+32 (0) 2894 71.82

+32 (0) 472 89 00 58
Katrin.Dedeckere@msig-europe.com
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Captives
Team

Wim Beckers

Senior Underwriter

+32(0) 2894 7071

+32 (0) 476 98 16 44
Wim.Beckers@msig-europe.com

Arnaud Pitsaer

Head of Underwriting Captives
+32 (0) 2894 70 37

+32 (0) 479 83 21 56
Arnaud.Pitsaer@msig-europe.com

Corry Paps
Senior Operator Administrator
Corry.Paps@msig-europe.com

Pour toute question relative a des captives de réassurance,
veuillez nous contacter.

Nous contacter



mailto:Guy.Vermeulen@msamlin.com

Broker Account
Support &
Administration

Veerle Crabbé

Team Manager Broker Accounts Finance
+32 (0) 2894 72 13
Veerle.Crabbe@msig-europe.com

Wendy Sermon

Underwriting Support Specialist
+32 (0) 2894 70 40
Wendy.Sermon@msig-europe.com

Ann Blockmans

Head of Insurance Operations
+32(0) 2894 70 18
Ann.Blockmans@msig-europe.com

Céline Van Gysel

Underwriting Support Specialist
+32 (0) 2894 71 28
Celine.Vangysel@msig-europe.com

Pour toute demande de certificat, duplicata de quittances, régularisations, et rédaction de documents de police qui ne requiert pas d’accord préalable de la
souscription, veuillez contacter notre service administratif aux adresses suivantes selon le produit :

AE Property: Property.be@msig-europe.com pour votre police Incendie

AE Engineering: Engineering.be@msig-europe.com pour vos polices Tous Risques Chantiers, Bris de machine, Tous Risques Electroniques, Décennale
AE Fleet: Fleet.be@msig-europe.com pour votre police Auto

AE Liability: Liability.be@msig-europe.com pour vos polices Responsabilité (RC Entreprises, RC Professionnelle) et D&O

Nous contacter
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Nous contacter

Dirk Van Elewyck

Head of Claims BE

+32(0)2894 7111

+32 (0) 473 48 08 41
Dirk.Vanelewyck@msig-europe.com

Emmy Van Helleputte

Claims Manager Property

+32(0) 2894 71 15

+32 (0)476 74 85 81
Emmy.Vanhelleputte@msig-europe.com

Christine Morris
Claims Handler Specialist

+32 (0) 2894 71 56
Christine.Morris@msig-europe.com

Valérie Manesse

Claims Handler Specialist

+32 (0) 2894 71 55
Valerie.Manesse@msig-europe.com

Michael Leyssen

Claims Handler

+32 (0) 2894 70 06
Michael.Leyssen@msig-europe.com

Giljan De Waele

Claims Handler

+32 (0) 2894 71 68
Giljan.Dewaele@msig-europe.com

Kris Verleye

Claims Handler Specialist

+32 (0) 2894 71 57
Kris.Verleye@msig-europe.com

Bruno Delacroix

Senior Claims Expert

+32 (0) 2894 71 63

+32 (0) 473 68 12 32
Bruno.Delacroix@msig-europe.com

Aurélie Bruno

Claims Handler

+32 (0) 2894 71 96
Aurélie.Bruno@msig-europe.com

Olivier Steyaert

Claims Handler

+32 (0) 2894 71 51
Olivier.Steyaert@msig-europe.com
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Nous contacter

Claims Liability
Team

Dirk Van Elewyck

Head of Claims BE

+32(0)2894 7111

+32 (0) 473 48 08 41
Dirk.Vanelewyck@msig-europe.com

Liesbeth Duyvejonck

Claims Manager Liability
+32(0) 2894 71 19
Liesbeth.Duyvejonck@msig-europe.com

Bruno Delacroix

Senior Claims Expert

+32 (0) 2894 71 63

+32 (0) 473 68 12 32
Bruno.Delacroix@msig-europe.com

&
3
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Joelle Kint

Claims Handler Specialist
+32 (0) 2894 71 22
Joelle.Kint@msig-europe.com

Sophie Maenhout

Claims Handler Specialist

+32 (0) 2894 71 23
Sophie.Maenhout@msig-europe.com

Lien De Smet

Claims Handler Specialist
+32(0)2894 7112
Lien.Desmet@msig-europe.com

Hilde Van Delm

Claims Handler Specialist

+32(0) 2894 71 20
Hilde.Vandelm@msig-europe.com

Sam Hendrickx

Claims Handler Specialist

+32 (0) 2894 71 08
Sam.Hendrickx@msig-europe.com

Houssain Hassouni
Claims Handler Specialist
+32 (0) 2894 71 07

Houssain.Hassouni@msig-europe.com

Inge De Vos

Claims Handler

+32(0)2894 7113
Inge.Devos@msig-europe.com

Anne Clockers

Claims Handler

+32 (0) 2894 71 09
Anne.Clockers@msig-europe.com
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Sharon Vanderdonckt

Claims Handler

+32(0)2894 7124
Sharon.vanderdonckt@msig-europe.com

Lauriane Deyaert

Claims Handler

+32 (0) 2894 70 44
Lauriane.Deyaert@msig-europe.com

Dirk Van Elewyck
Head of Claims BE

| | | |
Claims Liability
+32(0) 2894 71 11
+32 (0) 473 48 08 41

Dirk.Vanelewyck@msig-europe.com

Soufiane Belhachmi

Claims Handler

+32 (0) 2894 71 26
Soufiane.Belhachmi@msig-europe.com

Cindy Ramsdam

Claims Handler

+32 (0) 2894 71 18
Cindy.Ramsdam@msig-europe.com

Lia Morren

Claims Handler

+32 (0) 2894 70 81
Lia.Morren@msig-europe.com

Tim Boel

Claims Handler

+32(0) 28947176
Tim.Boel@msig-europe.com

Liesbeth Duyvejonck

Team Lead Liability
+32(0) 2894 71 19
Liesbeth.Duyvejonck@msig-europe.com

_ Line Muller Jules Lambrecht
= Claims Handler Claims Handler
quno Pe'a°’°'x ’ +32 (0) 2 894 70 04 ! !. +32 (0) 2 894 71 30
Senior Claims Expert . Line.Muller@msig-europe.com | =g ¢ Jules.Lambrecht@msig-europe.com

+32 (0) 2894 71 63
+32 (0) 473 68 12 32
Bruno.Delacroix@msig-europe.com

Nous contacter
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MSIG
EUROPE

Nous contacter

Notre équipe est a votre disposition

pour répondre a vos questions

Lien Schepens

Country Manager Belgium

+32(0) 2894 72 25

+32 (0) 479 90 30 58
Lien.Schepens@msig-europe.com

MSIG Europe

Boulevard du Roi Albert 1l 37
1030 Brussel

Tel +32 (0)2 894 70 00

https://msig-europe.com/

Public
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